
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 7/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 z pózn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Udzielania Zamówień Publicznych, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
281/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania 
Zamówień Publicznych, występującą w treści kwotę "15.000 zł" zastępuje się kwotą "30.000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


